哈药集团制药总厂
2014年度自行监测报告
[image: image1.png]

2014年12月
为自觉履行保护环境的义务，主动接受社会监督，哈药集团制药总厂按照相关要求编制了2014年度污染物排放自行监测方案，开展自行监测。按照《国家重点监控企业自行监测及信息公开办法（试行）》（环发[2013]81号）要求，现将我公司2014年自行监测开展情况总结如下。

1、本年度我公司自行监测按照《哈药集团制药总厂2014年度自行监测方案》进行自行监测，未进行调整变化。

2、本年度生产365天，自行监测365天，自行监测采用在线设备进行全天24小时监测。全年公开365天，公开率100%

3、全年废水中COD排放量1381.5吨、氨氮排放量84.61吨；废气中二氧化硫排放849.26吨，氮氧化物2216.03吨，烟尘1116.53吨。

4、全年产生固体废物粉煤灰51347吨、污泥24340吨。

	序号
	类型
	产生
数量
	处置
方式
	处置
数量

	1
	粉煤灰
	51347吨
	制砖
	51347吨

	2
	污泥
	24340吨
	焚烧
	24340吨

5、周边环境质量监测结果合格。

PAGE
2